[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
   от 25 декабря 2018г.                          с. Усть-Бюр                                      № ____
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов                                    Усть-Бюрского сельсовета от 30.11.2011г. № 70

«Об утверждении комплексной Программы социально-экономического

развития Усть-Бюрского сельсовета на 2012-2018 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), п. 16 статьи 29 Устава Усть-Бюрского сельсовета, Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

      РЕШИЛ:

1. Внести в «Комплексную Программу социально-экономического развития Усть-Бюрского сельсовета на 2012-2018 годы», утвержденную решением Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 30.11.2011 г №70, следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.2. Раздел «Культура и спорт» среднесрочного плана социально экономического развития Усть-Бюрского сельсовета на 2012-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.3. Раздел «Электроснабжение» среднесрочного плана социально экономического развития Усть-Бюрского сельсовета на 2012-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.4 Раздел «Благоустройство села» среднесрочного плана социально экономического развития Усть-Бюрского сельсовета на 2012-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.5. Раздел «Освоение и развитие территории муниципального образования» среднесрочного плана социально экономического развития Усть-Бюрского сельсовета на 2012-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.6. Раздел «Противопожарные мероприятия» среднесрочного плана социально экономического развития Усть-Бюрского сельсовета на 2012-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.7. Раздел «Водоснабжение» среднесрочного плана социально экономического развития Усть-Бюрского сельсовета на 2012-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.8. Раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2. Годовой план социально-экономического развития МО Усть-Бюрский сельсовет на 2018 год изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Усть-Бюрского сельсовета                                                                  Л.Ф. Чешуина